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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil-20221

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22011001 SYARAH EFFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22011002 FADDHIAH HAFIZATUL AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22011003 SAMSUDIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 22011004 SUCI RAMADHANI AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22011005 FAADHILAH DIVANKA S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

6 22011006 SURYA PRATAMA R M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

7 22011007 NADIA ZAHARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22011008 DINDA KHAREZA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22011009 RANI RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22011011 NADIA NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22011012 NADYA OKTAFANI ALYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22011013 DIAN PUTRI RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22011014 ALDINO ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22011016 ANISYA LIZHARI AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22011017 MAYA ANGRAINI S-0.6 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 4

16 22011018 FERISHA PUTRI KAJUFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 22011019 SELSA ASFI SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22011020 NURUL ALIA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

19 22011021 DESRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22011022 ZHAKIYA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

21 22011023 DWI ZAHRATHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22011024 PUTRI AMALIA AZZIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22011025 DELSI GUSMELA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22011026 KHEISYA AULIA KHIRANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22011027 ALIYA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22011028 ATHALIE MUTIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22011029 PUTRI SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22011030 FLORENZA NUR FATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

29 22011031 NURDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22011124 ANISATUL ISLAMIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22011125 AFIFAH UTAMI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

32 22011126 DESI NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22011127 AISYAH ARMAROSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

34 22011128 FENY ROSSIFA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

35 22011129 LUSIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22011130 AULIA RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22011148 BELLA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22011149 SIDRATUL MINDARY SURGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22011156 MUTIA FEBY UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22011157 ILSERA ARINI RISKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil-20221

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22011032 WINDYA BINTANG AUZASICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22011033 AGEL LIAFIONDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22011034 AYU SOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22011035 RANI ASMARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22011037 FAHREZA RIZKY DAMARA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22011039 FAIQ MUHAMMAD MAYZAL H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

7 22011040 SASIKIRANA ADIRA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

8 22011041 FATIMAH AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22011042 DELSYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22011043 HANIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22011044 CHAIRY ROSMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22011045 SURYA YUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22011046 SRI HARDIYANTI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

14 22011047 MONALISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22011048 AMANDA NUR FADILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22011050 ALYA RIZKI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22011051 FITRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22011052 DEVIA APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22011053 WAN EVAN DWI NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22011054 QISTY FATHYA AIDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22011055 MUHAMMAD ALAM DAFFA.DE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22011056 SAFA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22011057 IBNU HUBAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22011058 MAULINA TRI AZZITHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22011059 YULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22011060 YESA DESMILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22011061 HELENA NATALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22011062 MUHAMAD HADY PRAYOGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 22011063 HABIBI RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22011113 NARITA ZAHRATUL FIKRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22011131 WIRDATUL HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22011132 MUHAMMAD FAHRU ROZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 8/16 50

33 22011133 FITRI RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22011134 SUCI NATHANIA MARSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22011135 MUTIARA KHARISMA PUTRI GUSFENDRIH-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

36 22011136 YEYEN AGUS SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22011150 ABELIA FERNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22011151 DIAN ASRI RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22011158 ANGGELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

40 22011161 KAKA KURNIA ANAVERTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

41 22011165 SHANAZWA DWI REVA H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil-20221

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22011049 SAKINAH AYU CITRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

2 22011095 AYI SYAPITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22011096 ELSA ANANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22011097 AUDIA FATIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22011098 NURUL ZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22011099 EKA DINDA MARCHELLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

7 22011100 PINKI YOVITA USRIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 22011101 RAHMI ARTINO PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 22011102 RINDU HASANAH S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

10 22011103 WARDATUN HIKMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22011104 PUTRI AJENG STEPHANIE PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

12 22011105 NENG MAYA PUTRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22011106 NURIAH SYIFA UM NAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22011107 SAYYIDA NAFISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22011108 FITRA YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22011109 CHELSY FENY YANTI SARAGIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98



17 22011110 MUTIARA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 22011111 MIRANDA EGA KLARISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 S-0.6 H-1.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 5/16 29

19 22011112 KESIA LIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

20 22011114 NUR AZIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22011115 REGINA SYAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22011116 FITRIA NOVALIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22011117 HILDA RAUDHATUL HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22011118 TRI ALFIANI HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22011119 YUNI FADILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22011120 MUHAMMAD FAHRI MALAI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22011121 ELSA NIKITA SIMANJUNTAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

28 22011122 FITRIA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22011123 ANGELICA GRACE GLORIA S. H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22011143 Septia Wilindiana Putri H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

31 22011144 AFDHAL ALGAZARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22011145 NURUL ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22011146 FERDEA TASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

34 22011147 WIRA MAWARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22011154 WINDA MARSELITA. N H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22011155 ATTHAYA HIBRIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22011160 MUHAMMAD ICHSAN FAHREGI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

38 22011163 DWI DESTRIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

39 22011164 AMELIA KARTIKA SIREGAR M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 22013002 MILATUL QIFTIYAH M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 11/16 69

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 Pengantar

Kontrak Perkuliahan

2 2022-09-20 2 konsep dasar epidemiologi

3 2022-09-27 3 konsep penyebab penyakit baik menular maupun non menular

4 2022-10-04 4 Perjalanan alamiah penyakit dan tingkat-tingkat pencegahan penyakit secara primer, sekunder dan tertier

5 2022-10-11 5 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian penyakit dan melakukan pengukuran frekuensi kesakitan.

6 2022-10-18 6 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian kelahiran

7 2022-10-25 7 Ukuran Kematian

8 2022-11-01 8 UTS

9 2022-11-08 9 Ukuran Risiko

10 2022-11-15 10 epidemiologi Deskriptif

11 2022-11-22 11 epidemiologi analitik dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyakit

12 2022-11-29 12 Studi eksperimen

13 2022-12-06 13 kegiatan screening

14 2022-12-13 14 Surveilans Epidemiologi

15 2022-12-20 15 Review

16 2023-01-03 16 UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-19 1 Rps dan Kontrak Perkuliahan

2 2022-09-19 2 konsep dasar epidemiologi



3 2022-09-26 3 konsep penyebab penyakit baik menular maupun non menular

4 2022-10-03 4 Perjalanan alamiah penyakit dan tingkat-tingkat pencegahan penyakit secara primer, sekunder dan tertier

5 2022-10-10 5 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian penyakit dan melakukan pengukuran frekuensi kesakitan.

6 2022-10-17 6 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian kelahiran

7 2022-10-24 7 Ukuran Kematian



8 2022-10-31 8 UTS

9 2022-11-07 9 Ukuran Risiko

10 2022-11-14 10 epidemiologi Deskriptif

11 2022-11-21 11 epidemiologi analitik dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyaki

12 2022-11-28 12 Studi eksperimen

13 2022-12-05 13 kegiatan screening

14 2022-12-12 14 Surveilans Epidemiolog

15 2022-12-19 15 Review

16 2023-01-03 16 UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil-20221

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 Rps dan kontrak perkuliahan

2 2022-09-20 2 konsep dasar epidemiologi

3 2022-09-27 3 konsep penyebab penyakit baik menular maupun non menular

4 2022-10-04 4 Perjalanan alamiah penyakit dan tingkat-tingkat pencegahan penyakit secara primer, sekunder dan tertie

5 2022-10-11 5 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian penyakit dan melakukan pengukuran frekuensi kesakitan

6 2022-10-18 6 ukuran-ukuran yang digunakan dalam frekuensi kejadian kelahiran

7 2022-10-25 7 Ukuran Kematian



8 2022-11-01 8 UTS

9 2022-11-08 9 Ukuran Risiko

10 2022-11-15 10 epidemiologi Deskriptif

11 2022-11-22 11 epidemiologi analitik dlm mengidentifikasi penyebab / faktor risiko penyakit

12 2022-11-29 12 Studi eksperimen

13 2022-12-06 13 kegiatan screening

14 2022-12-13 14 Surveilans Epidemiologi

15 2022-12-20 15 Review

16 2023-01-03 16 UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22011007 NADIA ZAHARI 100 90 0 0 90 0 90 70 82.00 A-

2 22011008 DINDA KHAREZA PUTRI 100 90 0 0 90 0 90 78 85.20 A

3 22011127 AISYAH ARMAROSA 96 90 0 0 90 0 90 78 85.20 A

4 22011130 AULIA RAHMA 100 90 0 0 90 0 90 84 87.60 A

5 22011023 DWI ZAHRATHUL JANNAH 100 90 0 0 90 0 90 90 90.00 A

6 22011020 NURUL ALIA NATASYA 98 90 0 0 90 0 90 54 75.60 B+

7 22011016 ANISYA LIZHARI AMELIA PUTRI 100 90 0 0 90 0 90 96 92.40 A

8 22011128 FENY ROSSIFA PUTRI 98 90 0 0 90 0 90 85 88.00 A

9 22011004 SUCI RAMADHANI AMELIA PUTRI 100 90 0 0 90 0 90 93 91.20 A

10 22011002 FADDHIAH HAFIZATUL AINI 100 90 0 0 90 0 90 84 87.60 A

11 22011156 MUTIA FEBY UTAMI 100 90 0 0 90 0 90 76 84.40 A-

12 22011124 ANISATUL ISLAMIAH 100 90 0 0 90 0 90 74 83.60 A-

13 22011001 SYARAH EFFENDI 100 90 0 0 90 0 90 56 76.40 B+

14 22011129 LUSIANA SARI 100 90 0 0 90 0 90 93 91.20 A

15 22011021 DESRIANTI 100 90 0 0 90 0 90 82 86.80 A

16 22011148 BELLA JULIANI 100 90 0 0 90 0 90 88 89.20 A



17 22011005 FAADHILAH DIVANKA 98 90 0 0 90 0 90 78 85.20 A

18 22011012 NADYA OKTAFANI ALYA 100 90 0 0 90 0 90 82 86.80 A

19 22011029 PUTRI SALSABILA 100 90 0 0 90 0 90 82 86.80 A

20 22011025 DELSI GUSMELA SARI 100 90 0 0 90 0 90 66 80.40 A-

21 22011006 SURYA PRATAMA R 91 90 0 0 90 0 90 0 54.00 C-

22 22011030 FLORENZA NUR FATIHAH 98 90 0 0 90 0 90 73 83.20 A-

23 22011022 ZHAKIYA FITRIANI 98 90 0 0 90 0 90 65 80.00 A-

24 22011126 DESI NURHALIZA 100 90 0 0 90 0 90 88 89.20 A

25 22011027 ALIYA SALSABILA 100 90 0 0 90 0 90 73 83.20 A-

26 22011011 NADIA NURHAFIZA 100 90 0 0 90 0 90 70 82.00 A-

27 22011009 RANI RAMADANI 100 90 0 0 90 0 90 78 85.20 A

28 22011024 PUTRI AMALIA AZZIRA 100 90 0 0 90 0 90 69 81.60 A-

29 22011026 KHEISYA AULIA KHIRANY 100 90 0 0 90 0 90 73 83.20 A-

30 22011149 SIDRATUL MINDARY SURGA 100 90 0 0 90 0 90 82 86.80 A

31 22011028 ATHALIE MUTIARA 100 90 0 0 90 0 90 93 91.20 A

32 22011125 AFIFAH UTAMI PUTRI 96 90 0 0 90 0 90 85 88.00 A

33 22011018 FERISHA PUTRI KAJUFRI 96 90 0 0 90 0 90 83 87.20 A

34 22011019 SELSA ASFI SAFIRA 100 90 0 0 90 0 90 92 90.80 A

35 22011157 ILSERA ARINI RISKI 100 90 0 0 90 0 90 77 84.80 A-

36 22011031 NURDILLA 100 90 0 0 90 0 90 90 90.00 A

37 22011003 SAMSUDIN 94 90 0 0 90 0 90 56 76.40 B+

38 22011014 ALDINO ANGGARA 100 90 0 0 90 0 90 82 86.80 A

39 22011013 DIAN PUTRI RAHMAYANI 100 90 0 0 90 0 90 61 78.40 B+

40 22011017 MAYA ANGRAINI 4 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22011045 SURYA YUNINGSIH 100 85 0 0 85 0 85 93 88.20 A

2 22011048 AMANDA NUR FADILAH 100 85 0 0 85 0 85 90 87.00 A

3 22011044 CHAIRY ROSMANSYAH 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

4 22011040 SASIKIRANA ADIRA 90 80 0 0 80 0 80 78 79.20 B+

5 22011043 HANIFAH 100 90 0 0 90 0 90 99 93.60 A

6 22011055 MUHAMMAD ALAM DAFFA.DE 100 80 0 0 80 0 80 78 79.20 B+

7 22011151 DIAN ASRI RAHMI 100 98 0 0 99 0 98 95 96.95 A

8 22011135 MUTIARA KHARISMA PUTRI GUSFENDRI81 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

9 22011051 FITRI AULIA 100 85 0 0 85 0 85 93 88.20 A

10 22011131 WIRDATUL HASANAH 100 80 0 0 80 0 80 89 83.60 A-

11 22011058 MAULINA TRI AZZITHA 100 90 0 0 90 0 90 95 92.00 A

12 22011033 AGEL LIAFIONDA 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

13 22011034 AYU SOLEHA 100 85 0 0 85 0 85 90 87.00 A

14 22011061 HELENA NATALIA 100 83 0 0 83 0 83 89 85.40 A

15 22011046 SRI HARDIYANTI PUTRI 98 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

16 22011161 KAKA KURNIA ANAVERTA 94 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A



17 22011053 WAN EVAN DWI NUGRAHA 100 83 0 0 85 0 90 87 87.00 A

18 22011060 YESA DESMILA SARI 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

19 22011134 SUCI NATHANIA MARSI 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

20 22011054 QISTY FATHYA AIDILLA 100 86 0 0 86 0 86 90 87.60 A

21 22011052 DEVIA APRILIA 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

22 22011032 WINDYA BINTANG AUZASICA 100 88 0 0 88 0 88 92 89.60 A

23 22011062 MUHAMAD HADY PRAYOGA 94 90 0 0 90 0 90 97 92.80 A

24 22011158 ANGGELINA 98 85 0 0 85 0 85 92 87.80 A

25 22011047 MONALISA 100 80 0 0 80 0 80 87 82.80 A-

26 22011136 YEYEN AGUS SAFITRI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

27 22011063 HABIBI RAHMAN 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

28 22011039 FAIQ MUHAMMAD MAYZAL 91 80 0 0 80 0 80 88 83.20 A-

29 22011050 ALYA RIZKI PUTRI 100 88 0 0 88 0 88 90 88.80 A

30 22011035 RANI ASMARA 100 90 0 0 90 0 90 98 93.20 A

31 22011041 FATIMAH AZZAHRA 100 88 0 0 88 0 88 92 89.60 A

32 22011150 ABELIA FERNANDA 100 90 0 0 90 0 90 96 92.40 A

33 22011056 SAFA SALSABILA 100 88 0 0 88 0 88 93 90.00 A

34 22011133 FITRI RAHMADHANI 100 90 0 0 90 0 90 95 92.00 A

35 22011059 YULIANTI 100 90 0 0 88 0 90 94 91.30 A

36 22011132 MUHAMMAD FAHRU ROZI 50 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

37 22011057 IBNU HUBAYA 100 80 0 0 80 0 80 84 81.60 A-

38 22011113 NARITA ZAHRATUL FIKRO 100 90 0 0 90 0 90 96 92.40 A

39 22011037 FAHREZA RIZKY DAMARA DINATA 100 70 0 0 70 0 70 75 72.00 B

40 22011042 DELSYA 100 90 0 0 90 0 90 96 92.40 A

41 22011165 SHANAZWA DWI REVA 81 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E
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Mata Kuliah : WU108 - DASAR EPIDEMIOLOGI
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22011121 ELSA NIKITA SIMANJUNTAK 96 90 0 0 80 0 90 74 82.10 A-

2 22011101 RAHMI ARTINO PUTRI 98 90 0 0 80 0 90 69 80.10 A-

3 22011147 WIRA MAWARNI 100 90 0 0 80 0 90 71 80.90 A-

4 22011049 SAKINAH AYU CITRA 98 90 0 0 80 0 90 69 80.10 A-

5 22011099 EKA DINDA MARCHELLA 98 90 0 0 80 0 90 64 78.10 B+

6 22011098 NURUL ZAHRA 100 90 0 0 80 0 90 88 87.70 A

7 22011117 HILDA RAUDHATUL HIDAYAH 100 90 0 0 80 0 90 88 87.70 A

8 22011100 PINKI YOVITA USRIYANTO 96 90 0 0 80 0 90 94 90.10 A

9 22011102 RINDU HASANAH 95 90 0 0 80 0 90 90 88.50 A

10 22011143 Septia Wilindiana Putri 98 90 0 0 80 0 90 50 72.50 B

11 22011163 DWI DESTRIA 98 90 0 0 80 0 90 72 81.30 A-

12 22011097 AUDIA FATIKA SARI 100 90 0 0 80 0 90 81 84.90 A-

13 22011112 KESIA LIANA 96 90 0 0 80 0 90 82 85.30 A

14 22011123 ANGELICA GRACE GLORIA S. 100 90 0 0 80 0 90 82 85.30 A

15 22011111 MIRANDA EGA KLARISTA 29 0 0 0 0 0 0 0 0.00 E

16 22011118 TRI ALFIANI HASANAH 100 90 0 0 80 0 90 99 92.10 A



17 22011116 FITRIA NOVALIKA 100 90 0 0 80 0 90 99 92.10 A

18 22011114 NUR AZIA 100 90 0 0 80 0 90 80 84.50 A-

19 22011104 PUTRI AJENG STEPHANIE PASARIBU98 90 0 0 80 0 90 79 84.10 A-

20 22011154 WINDA MARSELITA. N 100 90 0 0 80 0 90 83 85.70 A

21 22011095 AYI SYAPITRI 100 90 0 0 80 0 90 73 81.70 A-

22 22011096 ELSA ANANDA PUTRI 100 90 0 0 80 0 90 88 87.70 A

23 22011103 WARDATUN HIKMAH 100 90 0 0 80 0 90 75 82.50 A-

24 22011105 NENG MAYA PUTRIANI 100 90 0 0 80 0 90 75 82.50 A-

25 22011115 REGINA SYAHARANI 100 90 0 0 80 0 90 74 82.10 A-

26 22011145 NURUL ANISA 100 90 0 0 80 0 90 83 85.70 A

27 22011122 FITRIA ANGGRAINI 100 90 0 0 80 0 90 77 83.30 A-

28 22011155 ATTHAYA HIBRIZI 100 90 0 0 80 0 90 78 83.70 A-

29 22011110 MUTIARA 94 90 0 0 80 0 90 74 82.10 A-

30 22011146 FERDEA TASYA 96 90 0 0 80 0 90 74 82.10 A-

31 22011120 MUHAMMAD FAHRI MALAI 100 90 0 0 80 0 90 72 81.30 A-

32 22011106 NURIAH SYIFA UM NAYU 100 90 0 0 80 0 90 97 91.30 A

33 22011144 AFDHAL ALGAZARI 100 90 0 0 80 0 90 82 85.30 A

34 22011119 YUNI FADILA SARI 100 90 0 0 80 0 90 78 83.70 A-

35 22011108 FITRA YOLANDA 100 90 0 0 80 0 90 92 89.30 A

36 22011109 CHELSY FENY YANTI SARAGIH 98 90 0 0 80 0 90 85 86.50 A

37 22011160 MUHAMMAD ICHSAN FAHREGI 95 90 0 0 80 0 90 0 52.50 C-

38 22011107 SAYYIDA NAFISA 100 90 0 0 80 0 90 90 88.50 A

39 22011164 AMELIA KARTIKA SIREGAR 94 90 0 0 80 0 90 98 91.70 A

40 22013002 MILATUL QIFTIYAH 79 90 0 0 80 0 90 70 80.50 A-
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